МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  СЛАВЯНСКИЙ  РАЙОН

«АГЕНТСТВО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ»

ПРОТОКОЛ № 2
заседания единой комиссии по проведению аукционов

13.06.2023  14.00                                                         Краснодарский край,  г. Славянск-на-Кубани,

                                                                                      ул.  Красная, 22

Присутствовали:

Председатель комиссии: Скорик Олеся Валерьевна – директор муниципального казенного учреждения «Агентство территориального развития»;

Заместитель председателя комиссии: Шелуха Евгения Анатольевна – заместитель директора МКУ «АТР»;
Члены комиссии: Сороколет Александр Владимирович – начальник управления по муниципальному имуществу и земельным отношениям администрации муниципального образования Славянский район.

В состав комиссии входит 5 человек. Всего на заседании присутствовало 3 члена комиссии, что составило 60 % от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, комиссия правомочна. Секретарем единогласно избрана Шелуха Евгения Анатольевна – заместитель директора МКУ «АТР».
Повестка заседания: Проведение аукциона и подведение результатов аукциона по Лоту № 4: Краснодарский край, Славянский район, ст-ца Петровская, ул. Красная, 33, тип объекта: киоск, реализуемые товары: квас, общая площадь торгового места: 4 кв.м., согласно утвержденному эскизному проекту.  Начальная цена аукциона – 15034 (пятнадцать тысяч тридцать четыре) рубля без учета НДС, «Шаг аукциона» - 751 (семьсот пятьдесят один) рубль 70 копеек, задаток – 3006 (три тысячи шесть) рублей 80 копеек.  Срок действия договора на размещение нестационарного торгового объекта расположенного на территории муниципального образования Славянский район: с 1 мая 2023 г. по 1 октября 2023 г.;

Извещение о проведении настоящего аукциона размещено на сайте www.torgi.gov.ru 15.05.2023 года № 22000019820000000054, на сайте www.mku.atr-slavyansk.ru и www.slavyansk.ru (раздел МКУ «АТР»).

К аукциону допущены:
Участник – Индивидуальный предприниматель Гапич Ольга Александровна;
Участник – Индивидуальный предприниматель Петрик Юрий Юрьевич.
Для участия в аукционе зарегистрировались:

1. Индивидуальный предприниматель Гапич Ольга Александровна  - карточка № 1;

2. Индивидуальный предприниматель Петрик Юрий Юрьевич - карточка № 2.
В ходе проведения аукциона комиссия определила:

1. Единственное предложение о цене на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, расположенного на территории муниципального образования Славянский район,  в размере 15 034 руб. поступило от держателя карточки № 1.

По итогам проведения аукциона Комиссия решила:

1. Победителем аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, расположенного на территории муниципального образования Славянский район,  признать участника Индивидуального предпринимателя Гапич Ольгу Александровну держателя карточки № 1.  Договор заключается по цене 15 034 руб.
2. Договор на размещение нестационарного торгового объекта подлежит заключению в срок не позднее 15 дней со дня подписания протокола о результатах торгов с победителем аукциона.
	Председатель комиссии:
	_______________   О.В. Скорик

	Член Комиссии:

Секретарь комиссии:
	_______________   А.В. Сороколет
________________ Е.А. Шелуха

Протокол № 2 от 13.06.2023 г. вручен победителю аукциона по Лоту № 4 индивидуальному предпринимателю   Гапич  Ольге Александровне, зарегистрированной по адресу: Краснодарский край, Славянский район, ст-ца  Петровская, ул. Ломоносова, д. 14, кв. 1
«____»___________2023 г. ________________  __________________________

   подпись                         расшифровка